PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E

CULTURA– PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

 Projeto PET-Saúde: Gestão e Assistência

Edital Nº31/2022 PROPEX

Resultado Preliminar

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO

TRABALHO PARA A SAÚDE - PET-Saúde: Gestão e Assistência 2022/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE DE BLUMENAU E A

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, tornam público o resultado final de classificação do Processo

Seletivo Interno n. 031/2022, destinado ao recrutamento de estudantes, para atuarem

como bolsistas estudantes  no Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde PET-

Saúde: Gestão e Assistência - 2022/2023

1. CLASSIFICAÇÃO

1.1 Estudantes

NOME CURSO Pontuação Situação

Júlia Jacobs Fisioterapia 6 Classificada

Marion Vieira Nejedlo Fisioterapia  2 Classificada

Larissa Weiss Raimundi  Fisioterapia 1,5 Classificada

Larissa Regina Dias da Costa Psicologia 1 Classificada

Sandra Suely Behling Riffel Psicologia 0 Classificada

Vinícius Brunetto* Enfermagem 0 Desclassificado

Lara Maring Sansão* Fisioterapia 0 Desclassificada

Themis Beranardes Garcia da Luz Pierobom* Fisioterapia 0 Desclassificada

Lucas da Costa Teixeira* Enfermagem 0 Desclassificado

 *Desclassificação por não cumprir o item 3.1 do edital

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os candidatos classifcados serão convocados pela coordenação do projeto de

acordo com  o item 1.1, respeitados os itens 2.2, 2.3 e 3.1 do edital.

Blumenau, 17 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura